
Ref.- LATCP003

GRUPO

1º

2º

3º

4º

35,15

49,20

45,70

45,70

42,17

42,17

38,66

38,665ª

Presidente e secretario

Vogais

Presidente e secretario

Vogais

Presidente e secretario

Vogais

Acceso a corpos ou escalas de agrupacións profesionais ou laboral Grupo V

3ª

Acceso a corpos ou escalas do subgrupo C1 ou laboral Grupo III

Acceso a corpos ou escalas do subgrupo C2 ou laboral Grupo IV

4ª

1ª Presidente e secretario

Vogais

2ª Presidente e secretario

Vogais

Acceso a corpos ou escalas do subgrupo A1 ou laboral Grupo I

52,71

Acceso a corpos ou escalas do subgrupo A2 ou laboral Grupo II

49,20

INDEMNIZACIÓN POR USO DE VEHÍCULO PARTICULAR

0,19 €  por quilómetro percorrido

ASISTENCIAS POR PARTICIPACIÓN EN TRIBUNAIS DE OPOSICIÓN OU CONCURSO ÓRGANOS 

ENCARGADOS DE SELECCIÓN DE PERSOAL

CATEGORÍA

Funcionarios subgrupos C1 e asimilados 48,92 28,21 77,13

Persoal non incluído dentro dos anteriors 48,92 28,21 77,13

IMPORTEPERSOAL ASOCIADO

Altos cargos, subdirectores xerais e asimilados 102,56 53,34 155,9

Funcionarios subgrupos A1 e A2 e asimilados 65,97 37,4 103,37

AXUDAS DE CUSTO EN TERRITORIO NACIONAL

AXUDA ENTEIRAPOR MANUTENCIÓNPOR ALOXAMENTOPERSOAL ASOCIADO


